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DESDE 1931

Listado ingredientes y alérgenos cookies sin gluten

Cookie de chocolate.

Ingredientes:

Huevo pasteurizado, mantequilla (leche), harina de arroz, fécula de patata, chocolate negro
70% (contiene lecitina de soja), azlcar blanco, azicar moreno, harina de maiz, gasificante,
goma xantana y aroma de vainilla.

Puede contener trazas de frutos secos.

Condiciones de conservacion.

Mantener en lugar fresco y seco protegido de la luz.

Peso.

Unidad 50 g.

Informacién nutricional.

Valores nutricionales medios por 100 g.
Valor Energético / Energia 2057 kJ / 491 kcal
Grasas / Lipidos 25,10 ¢
de las cuales saturadas 17,10 g
Hidratos de Carbono 61,10 ¢
de los cuales azUcares 27,30 ¢
Proteinas 5309
Sal 0,50 ¢
Departamento de Calidad. 1

Edicion Agosto 2024 (1).



